PVM, Eur Kaina su PVM, Eur 

ŠNP 4 X 20 000 M3 talpyklų statyba 

(I+II etapai) 
8 266 852 1 736 038,92 10 002 890,92 

ŠNP 2 X 20 000 M3 talpyklų statyba 

(III etapas) 
3 185 898 669 038,58 3 854 936,58 

Išvisopasiūlymokaina 11 452 750 2 405 077,50 13 857 827,50 

Bendra siūloma kaina su PVM [Trylika milijonų aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai dvidešimt septyni Eurai 50 ct.]. 

Kartu su galutiniu pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: 

Nr. Dokumentas Lapų skaičius 

1. Darbų atlikimo grafikas 2 

Kartu su galutiniu pasiūlymu teikiami šie dokumentai, kurie yra konfidencialūs: 

Nr. Dokumentas Lapų skaičius